
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS I. SIMONAITYT?S G., VINGIO,
KLAIP?DOS M., KLAIP?DOS M. SAV., 33 M2 PLOTO,
1 KAMBARIAI

57 900 €  (1 754.55 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
33.00 m

2

Aukštas
5/5

Kambariai
1

Kaina: 57 900 € (1 754.55 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1980
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

PARDUODAMAS JAUKUS 1 KAMBARIO BUTAS KLAIPĖDOJE, SIMONAITYTĖS G.

Ieškote jaukaus, šilto buto gyvenimui ar investicijai? Siūlome

puikų 33 kv. m vieno kambario butą strategiškai patogioje vietoje

– Simonaitytės gatvėje, Klaipėdoje. Butas prižiūrėtas, pilnai

įrengtas, tad tinkamas tiek įsikelti iš karto, tiek nuomoti.



PAGRINDINĖ INFORMACIJA:

Plotas: 33 kv. m

Kambarių skaičius: 1

Aukštas: 5/5

Pastato tipas:, blokinis

Būklė: tvarkingas, galima gyventi iš karto

PRIVALUMAI:

Šiltas ir saulėtas butas – langai orientuoti į vakarus, todėl

kambarys šviesus didžiąją dienos dalį.

Pro langus atsiveria malonus vaizdas į Simonaitytės kalną, kiemą

bei vaikų darželį – nėra priešais kito daugiabučio, todėl

privatumas garantuotas.

Butas parduodamas su visa buities technika: virtuvės komplektas,

orkaitė, viryklė, šaldytuvas, skalbimo mašina.

Įrengta patogi dušo kabina, didelė sieninė spinta – daug vietos



daiktams susidėti.

Plastikiniai langai užtikrina gerą šilumos ir garso izoliaciją.

Priklauso sandėliukas rūsyje – sausas, su metalinėmis durimis,

saugus daiktų laikymui.

Patogi automobilių stovėjimo aikštelė šalia namo – visada rasite

vietos.

Tvarkinga laiptinė, kodinės lauko durys su magnetu.

Ramūs ir draugiški kaimynai.

VIETA IR INFRASTRUKTŪRA:

Šalia prekybos centrai – „Maxima“, „Iki“, „Lidl“ – viskas

pasiekiama vos per kelias minutes pėsčiomis.

Netoliese vaikų darželiai, mokyklos – puikus pasirinkimas jaunai

šeimai.

Patogus susisiekimas viešuoju transportu – šalia kelios autobusų

stotelės.

Gausu žaliųjų zonų, pasivaikščiojimo takelių, vaikų žaidimo

aikštelių.



Tai puikus pasirinkimas tiems, kurie vertina patogią vietą,

šviesią erdvę ir galimybę gyventi be papildomų investicijų.

Butas tinkamas tiek gyvenimui, tiek kaip investicija nuomai –

paklausa šiame rajone didelė.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37068966414
Susisiekti el.paštu: diana.tikesgrupe@gmail.com




